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Su/Sun 31.10.2010
13.00 Lähiöipanat

Elokuva sijoittuu lähiöön ja kerrotaan reippaan rap-musikaalin keinoin. Lämminhenkinen
tarina Aminasta, joka tuli vaarinsa mukana Ruotsiin kolme vuotta sitten. Amina ei vieläkään
ole saanut oleskelulupaa, ja kun vaari yhtäkkiä menehtyy, kaikki vaikuttaa mahdottomalta.
Ryhmä lähiön lapsia ja nuoria ottaa tehtäväkseen auttaa Aminaa. Elokuva oli suurmenestys
Ruotsissa elokuvateattereissa ja voitti viisi Guldbagge – palkintoa samana vuonna (”ruotsalai-
set Jussi-palkinnot”). Elokuva sai muun muassa seuraavat palkinnot: paras elokuva, paras
käsikirjoitus ja paras ohjaus. - K 7 -

15.00 Aavan meren tällä puolen
Aavan meren tällä puolen sijoittuu vuoteen 1984. Sen päähenkilö on Göteborgissa asuva
12-vuotias Kirsi eli Kid joka rakastaa Ruotsia ja häpeää suomalaista syntyperäänsä sekä
äitiään Esteriä, joka ei ole koskaan oppinut puhumaan ruotsia. Kesäloma on juuri alkanut ja
Kid matkustaa äitinsä kanssa tämän kotiseudulle Pohjois-Karjalaan. Kumppaneiksi auto-
matkalle tulevat äidin ystävätär Sirkka ja tämän 13-vuotias poika, Jamppe. Kesälomasta
tulee erilainen kuin Kid on ajatellut. Vanha kaveruus Jampen kanssa tuntuu tänä kesänä
muuttuvan kutkuttavalla tavalla erilaiseksi. Myös Ester-äiti kohtaa Suomessa vanhan nuo-
ruudenrakkautensa Markun. Äidin ja tyttären välejä ei paranna se, että Ester alkaa suunni-
tella pysyvää muuttoa Suomeen, mutta ei uskalla puhua asiasta Kidille.- K 11 -

Su/Sun 14.11.2010
15.00 SOS Mustakari

Luonnonsuojelua puolustavan seikkailuelokuvan tapahtumat sijoittuvat silmiä hiveleviin
norjalaisiin saaristolaismaisemiin. Päähenkilö, 12 –vuotias Noora, asuu perheensä kanssa
Norjan saaristossa ja tuntee merellisen lähiympäristön kuin omat taskunsa. Hän rakastaa
eläimiä ja on erityisen huolissaan saaristossa tapahtuvassa hylkeenpyynnistä. Jopa hänen
paras ystävänsä Ludvig näyttää olevan kovin innostunut tuosta harrastuksesta. Eräänä
päivänä Noora löytää yksinäisen hylkeenpoikasen ja päättää suojella sitä hinnalla millä
hyvänsä. SOS Mustakari palkittiin parhaana elokuvana Oulun kansainvälisellä lasten-
elokuvafestivaalilla vuonna 2008. - K 11 –

17.00 Näkymätön Elina
Kertomus Näkymättömästä Elinasta sijoittuu 1950-luvun alkuun Torniojokilaaksoon. 10-
vuotiaan Elinan perhettä elättää ja pitää koossa nuori äiti. Elina kaipaa isäänsä, jonka on
menettänyt vastikään. Tyttö ei osaa puhua surustaan äidilleen vaan pakenee sitä mieli-
kuvitusystäviensä luo suolle, missä hän tuntee olevansa lähellä isäänsä. Elina on juuri pa-
rantunut tuberkuloosista ja pääsee vihdoin aloittamaan koulun. Koulussa kuitenkin Elinan
kehittynyt oikeudentunto ja vahva oma tahto saavat aikaan kahnausta opettajan kanssa
alusta saakka. Tukholmasta tullut opettajatar on päättänyt opettaa suomea puhuville
erämaan lapsille ruotsia - vaikka väkisin. - S -

Elokuvien esittämistä tukee elokuvatoimisto
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